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Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus 
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 33    
      
 

Kutsu kokoukseen on lähetettävä vähintään neljä päivää ennen kokousta 
jäsenille ja muille, joilla on läsnäolo-oikeus kokouksessa.  
 
Kutsussa on ilmoitettava kokouksen aika ja paikka sekä siinä käsiteltävät 
asiat. Kuntalain 103 §:n mukaan kunnan muu toimielin kuin kunnan-
valtuusto on päätösvaltainen, kun enemmän kuin puolet jäsenistä on läsnä. 

 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
  
Päätösehdotus  Puheenjohtaja toteaa kokouksen laillisuuden ja päätösvaltaisuuden. 
 
Päätös Puheenjohtaja totesi kokouksen lailliseksi ja päätösvaltaiseksi. 

 
 
Kokouksessa asian esittelijänä: 
- Mikko Luostarinen § 36 sekä v. 2022 investointien tilannekatsaus 

 
 __________ 
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Pöytäkirjantarkastajien valinta 
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 34    
      
 

Pöytäkirjan tarkastamista varten valitaan kaksi pöytäkirjantarkastajaa. 
 
Tarkastusvuorossa ovat Damski Markku ja Lahtinen Hannu. 
 

Päätös Pöytäkirjantarkastajiksi valittiin Markku Damski ja Hannu Lahtinen. 
 
 __________ 
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Teknisen toimen, Vesihuoltolaitoksen ja investointien tilinpäätös 2021 
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 35    
328/02.06.01.03/2021    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Lautakunnilla on raportointivelvoite kunnanhallitukselle 
kolmannesvuosittain toiminnasta ja taloudesta. Ensimmäinen huhtikuun 
lopun mukaisena, toinen elokuun lopun tilanteen mukaisena ja kolmas 
raportti talouden ja toiminnan toteutumisesta on tilinpäätös.  
 
Varsinaisesti lautakunnan tehtäviin ei kuulu tilinpäätöksen valmisteleminen 
tai edelleen päätettäväksi esittäminen. Lautakunnan on kuitenkin toiminnan 
tarkastelemiseksi ja arvioimiseksi sekä tulevan vuoden talousarviotyön 
pohjaksi saatava viranhaltijan valmistelema tilinpäätösesitys tiedoksi.  
 
Talouden osalta esitetään: 
- toimialan kulujen ja tuottojen toteutuma yhteensä 
- talousarviossa määriteltyjen sitovien tasojen toteutuma 
 
Toiminnan osalta esitetään: 
- talousarviossa asetettujen sitovien tavoitteiden toteutumatilanne 
- tuotteistetuista toiminnoista toteutuneet tuotantomäärät (kappaleet) 
- olennaisesti toimintaa kuvaavat tunnusluvut 
 
Teknisen toimen toimintatuotot ylittivät talousarvion n. 343 000 €  ja 
toimintakulut n. 163 000 €. Tulojen ja menojen ylitystä aiheuttaa  ennen 
kaikkea koulukeskuksen jakamattomien kiinteistömenojen kirjaustapa 
(+160 000 ja -160 000 €). Kokonaan uusi menokohta oli kesken vuotta 
kunnalle siirtynyt entinen Kojex Oy:n toimistotalo. Sen korjaus- ja 
ylläpitokustannukset olivat n. 49 000 €. Lisäksi tulopuolella vaikutusta oli 
tonttimyynnillä n. 76 000 € ja puun myynnin suuremmalla määrällä kuin 
arvioitiin. Menopuolella talvihoito- ja lämmityskulut olivat tavoiteltua 
suuremmat. Lisäksi koronapandemian johdosta hankittiin hygienia- yms. 
tarvikkeita n. 19 000 €:n arvosta. 
Poistot ylittyivät n. 30 000 € ja varauksia purettiin n. 36 000 €. 
Lopputulemana tilikauden alijäämä muodostui n. 183 000 € pienemmäksi 
kuin talousarviossa. 
 
Vesihuoltolaitoksen liikevaihto kasvoi n. 39 000 €. Syynä oli 
todennäköisesti veden kulutuksen kasvu koronapandemiasta johtuen 
(etätyöt ja matkailun väheneminen). Kulut ylittyivät 36 000 €, joten tulos oli 
lähes talousarvion mukaisesti n. 93 000 €. 
 
Talousarvioon 2021 varattujen kunnan ja vesihuoltolaitoksen 
investointimenojen kokonaissumma oli vuoden aikana tehtyjen muutosten 
jälkeen yhteensä 1 779 120 € ja kokonaistoteuma suuruusluokkaa 1 665 
415 €. Taloudellisesti merkittävimmän muutoksen investointiosaan aiheutti 
kuntakonsernin sisäinen, kunnan taseella olleiden vuokra-asuntojen 
osakkeiden apporttiluovutus kunnan kokonaan omistamalla Kiinteistö Oy 
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Honkauralle. Apporttiluovutus toteutettiin käyvin arvoin ja se kasvattaa 
kuntakonsernin sisäisiä investointimenoja 650 000 euroa.  
 
Suurimpina rakennusten investointeina olivat jo vuonna 2019 alkanut 
lukiorakennuksen rakenteellisten peruskorjaustöiden (125.000 €) 
jatkaminen ja vanhan viraston julkisivun kunnostustoimet (75.000 €). 
Lisäksi kunnalle siirtyi Tahkorannassa sijaitsevan teollisuuskiinteistön 
toimistorakennus, joka vaikutti kertaluonteisena kulueränä negatiivisesti. 
Investoinneista pääosa oli pieniä vuonna 2021 päättyviä hankkeita. 
 
Merkittävimpien toimintojen toteumat ja alitukset on kirjattu ja selvitetty 
myös sanallisesti teknisen toimen tilinpäätöksessä. 
 
Liitteenä teknisen toimen ja vesihuoltolaitoksen sekä investointien 
tilinpäätökset. 
 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus    
 

Päätös Teknisen toimen, Vesihuoltolaitoksen ja invesointien tilinpäätös v.2022 
merkittiin tiedoksi. 

 
 __________ 
 
  
Liite 
 1 Tekninen toimi ja vesihuoltolaitos 2021 Tot 1-12 
 2 VH.Toimintakertomus 2021. 2022.03.11 
 3 Investoinnit sitova taso tp 2021 
 4 Investointiosan toteutuminen talousarviossa 2021 - kommentit VE 
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Lukion maalausurakka - urakoitsijan valinta 
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 36    
27/10.03.02.00/2022    
 
 
Valmistelija Rakennuttamis- ja hankintapäällikkö Mikko Luostarinen, p. 040 647 4484 

 
Joroisten lukiorakennuksen PTS-suunnitelman ja rakenteellisten 
peruskorjausten suunnittelun yhteydessä on määritetty rakennuksen 
julkisivun ja vesikaton huolto- ja korjausmaalausten tarve. Maalausurakka 
oli korjaustöiden ohjelmassa jo kaudella 2021, mutta tuolloin 
salaojajärjestelmän rakentamisen ja perustusrakenteiden korjausten sekä 
vesikaton paikkakorjausten ja sadevesijärjestelmän uusimisen osalta 
investointien työohjelmassa ei ollut riittävästi resurssia toteuttaa koko 
rakennuksen julkisivun maalausurakkaa. Vuoden 2022 työohjelmassa on 
varauduttu julkisivun ja vesikaton huolto- ja korjausmaalauksiin sekä 
auditoriotilojen kalusteiden uusimiseen.  
 
Tekninen toimi on valmistellut julkisivun huolto- ja korjausmaalauksen 
urakka-asiakirjat ja kilpailuttanut hankkeen hankintalain kansallisen 
kynnysarvon alittavana avoimena pienhankintana. Hankkeen toteutustapa 
on kokonaishintainen urakka, jossa valittava maalausurakoitsija vastaa 
hankkeen toteutuksesta kokonaisuutena esitettyjen urakka-asiakirjojen 
mukaisesti.  
 
Tarjouspyyntö on julkaistu tarjouspalvelu.fi ja pienhankintapalvelu.fi 
hankintakanavissa ajalla 14.2.-16.3. 2022. 
Tarjouspyynnössä on asetettu hankintaan osallistumisvaatimuksena 
kokemus ja referenssit rapattujen julkisivujen maalausurakoista sekä 
vuotuinen 150.000 € liikevaihtovaatimus. Lisäksi edellytetään 
tilaajavastuulain mukaisia selvityksiä ja nimettyä työnjohtajaa 
urakkakohteelle. 
 
Tarjousaikana saatiin yhteensä 2 kpl hyväksyttäviä tarjouksia. Tekninen 
toimi on suorittanut tarjousten tarjouspyynnön mukaisuuden tarkastamisen 
ja vertaillut tarjoukset. Tarjousvertailu on liitteenä. 
 
Tarjoukset ovat nähtävillä kokouksessa. 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää valita Joroisten kunnan lukiorakennuksen 
maalausurakoitsijaksi saatujen tarjousten perusteella Maalausliike 
Toivonen Oy:n kokonaishintaan 78 400,00 € alv. 0 %. Perusteena on 
tarjouspyynnön mukaisesti hyväksyttävien tarjousten halvin hinta. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
  
Liite 
 5 vertailutaulukko_386666 
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Paro-Sysmä vedenkorkeus 
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 37    
173/11.01.00.01/2021    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Osa Paro- ja Sysmäjärven ranta-alueiden asukkaista, maanomistajista ja 
virkistyskäyttäjistä (yht. 88 hlö) tekivät kuntalaisaloitteen 3.5.2021, jossa 
esitetään, että kunta käynnistää toimenpiteet Paro-Sysmäjärven 
vedenpinnan korkeuden vaihteluiden lopettamiseksi pikaisesti ja 
käynnistää hankkeen Sysmäjärven luusuaan pohjapadon rakentamiseksi. 
 
Kuntalaisaloitteen tiivistelmä 
 
Kuntalaisaloitteen mukaan Paro-Sysmäjärven vedenpinnan vaihtelu on on 
nykyisin noin metrin kesän aikana. Tilanne on huonontunut etenkin viime 
vuosien aikana. Vedenpinnan vaihteluväli kevätveden ja syksyn ja talven 
aliveden osalta on suuri, ja se haittaa rantojen virkistyskäyttöä sekä 
vesistöllä liikkumista. Vedenpinnan korkeuden vaihtelu on aiheuttanut 
rehevöitymistä ja erilaista vesikasvustoa on rannassa enenevässä määrin. 
Tämä aiheuttaa suurta ongelmaa järven virkistyskäytössä. Suurella 
vedenpinnan vaihtelulla saattaa olla negatiivisia vaikutuksia myös 
kevätkutuisten kalojen lisääntymiseen sekä joidenkin vesilintujen 
pesintään. 
 
Kuntalaisaloite on liitteenä.  
 
Pyydetyt tarkennukset aloitteeseen ja saadut vastaukset 
 
Kuntalaisaloitteen tekijöiden asiamieheltä kysyttiin tarkennusta aloitteen 
vaatimuksiin. Tarkennuksia kysyttiin mm. millainen vaihteluväli olisi 
siedettävä tai millaiseen korkotasoon pohjapadolla toivotaan pääsevän, 
onko antaa konkreettisia esimerkkejä kohdista Sysmän ja Paron alueella, 
jossa vedenkorkeuden vaihtelu on haitannut rantojen ja järven 
virkistyskäyttöä sekä vesistöllä liikkumista ja onko kuntalaisaloitteen 
toimesta oltu yhteydessä Huutokosken virran varren asukkaisiin/ koskeeko 
negatiivinen suhtautuminen kaikkia virran varren asukkaita ja milloin sitä 
tiedusteltu. 
 
Tarkennuksiin saatiin vastaus, jonka mukaan vedenkorkeuden vaihtelun 
maksimi saisi olla n. 30-50 cm,  kaikki aloitteen allekirjoittajat, jotka asuvat 
tai viettävät vapaa-aikaansa näiden järvien rannoilla kokevat tilanteen 
erittäin hankalaksi ja että “olemme nyt keskustelleet joidenkin 
Huutokosken virran varren asukkaiden kanssa, joita ei ole kovin montaa. 
He eivät ole kokeneet asiaa suinkaan negatiivisena, eihän pohjapato 
heidän vedenkorkeuteen tule vaikuttamaan”. 
 
Pyydetyt lausunnot 
 
Joroisten kunta pyysi ELY-keskukselta lausuntoa, jossa tulisi 
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arvioida päästäänkö mahdollisella pohjapatohankkeella kuntalaisaloitteen 
tavoitteeseen 30 - 50 cm vaihteluvälistä siten, että järvien 
keskivedenkorkeus ei muutu. 
Lisäksi pyydettiin arvioimaan, voidaanko toimenpiteellä vähentää 
vedenkorkeuden vaihtelusta aiheutuneita haittoja, kuten rehevöitymistä, ja 
onko muutoksella vaikutusta Kiekan ja Liunan voimalaitosten 
säännöstelylupiin ja toimintaan. Lisäksi pyydettiin tietoja siitä, mitä 
selvityksiä hankkeen vesilain mukainen lupa tulisi vaatimaan. 
 
ELY-keskuksen lausunto on liitteenä.  
 
Lausunnon pääkohdat 
 
Ely-keskuksen lausunnon mukaan vesistöjen keskimääräinen veden 
korkeuden vaihteluväli on ollut noin 0,7 metriä. Suurimmat vuosittaiset 
vaihtelut ovat olleet yli metrin luokkaa (v. 1975,1982, 1988, 2002, 2018 ja 
2020). Järvien vedenkorkeuksissa on nähtävissä laskeva trendi, joka 
näkyy erityisesti järven keski- ja alivedenkorkeuksissa 2000-luvulle 
tultaessa. Verrattaessa vuosien 1961 - 1990 ja 1991 - 2020 
vedenkorkeuden tunnuslukuja voidaan todeta, että keskivedenkorkeus on 
laskenut noin 7 cm ja keskialivedenkorkeus noin 12 cm. 
 
ELY-keskuksen arvion mukaan vedenkorkeuden vaihtelun rajaaminen 30 - 
50 cm ei ole realistista, sillä sen seurauksena keskivedenkorkeus nousisi 
jopa useita kymmeniä senttimetrejä. Muutoksesta voisi aiheutua 
kiinteistöjen käytölle aiheutuvien haittojen (mm. vettymishaitat, 
rantakiinteistöjen koon pieneneminen) lisäksi myös haittoja alapuoliselle 
joelle sekä Liunan voimalaitoksen tuotannolle virtaamien äärevöitymisen 
seurauksena. Haittoja voisi aiheutua myös järven ranta-alueiden luonnolle, 
jotka alkaisivat kärsiä vettymisestä. 
 
Vedenpinnan nostosta suurimmat hyödyt syntyvät virkistyskäytölle ja 
kalastukselle. Vedenpinnan nosto vähentää liiallista vesikasvillisuutta, mikä 
edesauttaa tuulen vaikutusta ja sitä kautta vedenvaihtumista erityisesti 
matalissa salmissa ja Iahdissa. Talviaikaan alivesi on korkeampi, mikä 
lisää varastotilaa ja sen mukana happivarastoa. Vesisyvyyden lisäys 
vähentää tuulten aiheuttamaa sedimentin sekoittumista ja sedimentin 
sisältämien ravinteiden liukenemista veteen. Kaiken kaikkiaan 
vedenpinnan noston vaikutukset vesistön tilaan ovat kuitenkin yleensä 
vähäiset. 
 
Vasaralanjoen kalannousu-uoman avaamisella ei ole merkittävää 
vaikutusta alapuolisen vesistön vedenkorkeuksiin. 
 
Maaveden säännöstelystä on tarkoitus käynnistää vuonna 2022 
kehittämisselvitys, jossa arvioidaan ilmastonmuutoksen vaikutuksia järven 
vesitalouteen sekä siitä aiheutuvia säännöstelyn muutostarpeita ja niiden 
vaikutuksia alapuoliseen vesistöön. Keskeisin muutostarve kohdistuu 
Maaveden pakolliseen vedenpinnan kevätalennukseen, joka aiheuttaa 
ongelmia vähälumisina vuosina. Kevätalennuksen poistamisella voi olla 
positiivisia vaikutuksia Paro-Sysmäjärven kesävedenkorkeuksiin etenkin 
vähälumisten keväiden jälkeen. 
 
ELY-keskus esittää, että Paro-Sysmäjärven vedennostohankkeen 
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toteuttamisedellytyksistä voisi tehdä esiselvityksen, jossa arvioitaisiin mm. 
tavoitteellisen alivedenkorkeuden tasoa, pohjapadon 
rakentamisedellytyksiä ja hintaa sekä hankkeen hyötyjä ja haittoja. 
 
Vesilain 3 luvun 3 §:n mukaan maa-alueen muuttaminen pysyvästi 
vesialueeksi vesistön vedenkorkeutta nostamalla vaatii aina 
aluehallintoviraston luvan. Edellytyksenä vedenpinnan nostamiselle on, 
että vähintään 75 % veden alle jäävän maa-alueen omistajista on antanut 
kirjallisen suostumuksen hankkeelle. Luvan myöntämisen edellytyksenä 
on, että hankkeesta saatava hyöty on huomattava verrattuna siitä 
aiheutuviin haittoihin, joten lupahakemuksessa on esitettävä tiedot 
hankkeen hyödyistä ja haitoista. Hankkeen hyötyihin lasketaan yleensä 
rantakiinteistöjen virkistyskäyttöhyödyt, jotka arvioidaan kiinteistöjen 
arvonnousuna. Haittoja syntyy rantakiinteistöille sekä maa-alueiden 
muuttumisesta vesialueeksi että vettymisestä.  
 
Hakijana keskivedenkorkeuden nostamista koskevassa hankkeessa voi 
olla esim. yksittäinen kiinteistö, vesialueen osakas tai osakaskunta tai 
kunta. Mikäli luvanhakijoita on useampi kuin yksi, vedenkorkeuden 
nostamista varten on perustettava vesioikeudellinen yhteisö, josta on 
tarkemmat määräykset vesilain 12 luvussa. 
 
Hankkeen esiselvitykseen, suunnitteluun ja toteuttamiseen on mahdollista 
hakea ELY-keskukselta avustusta vesiympäristön hyvän tilan 
ylläpitämiseen ja parantamiseen myönnettävistä avustuksista. ELY-
keskuksesta saa myös asiantuntija-apua hankkeen esiselvityksiin ja 
suunnitteluun. 
 
Aloitteen käsittely Joroisten vesienhoidon toimintaryhmän 
kokouksessa 
 
Ympäristösihteeri Marika Limatius esitteli kuntalaisaloitteen kokoukselle. 
Pohjois-Savon ELY-keskuksen antamassa lausunnossa todetaan, että 
tämän kaltaisen vedenkorkeusvälin säätäminen pohjapadolla aiheuttaisi 
keskivedenpinnan nousun jopa useita kymmeniä senttimetrejä, jolloin 
hankkeesta tulisi huomattavan kallis kiinteistökohtaisine haitta-arvioineen 
ja myös tulvahaittoja voisi syntyä. Päätettiin, että vedennostohankkeesta 
laaditaan esiselvitys, jonka avulla pystytään arvioimaan tarkemmin 
realistisia toteutusmahdollisuuksia. 
 
Yhteenveto 
 
Vedenpinnan suuren vaihteluvälin Paro-Sysmä vesistöalueilla koetaan 
sekä aiheuttavan haittaa vesistöjen käytölle, että vaihtelun olevan 
normaalia ja kauan jatkunutta luontaista ja erityistä haittaa aiheuttamatonta 
luonnon kiertokulkua. Pohjapatohankkeella voisi samoin olla sekä haittaa, 
että hyötyä vesistölle ja sen käytölle. Paikallinen osakaskunta on 
ilmoittanut ettei se toimi aktiivisena osapuolena asiassa eikä esitä 
vaatimuksia veden korkeuden tai pohjapadon suhteen. Teknisen johtajan 
tekemien tiedustelujen mukaan pohjapatohankkeen esiselvitys maksaisi 10 
– 20 000 euroa, mihin voisi saada avustusta enintään 50 % ELY-
keskukselta. 
 
 



 
JOROISTEN KUNTA 
 

PÖYTÄKIRJA 4/2022  11 

   

 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 

 
Päätösehdotus Tekninen lautakunta päättää esittää kunnanhallitukselle, että 

kuntalaisaloitteeseen annetaan seuraavanlainen vastaus: 
Ottaen huomioon, että vedenpinnan noston vaikutukset vesistön tilaan ovat 
yleensä vähäiset, pohjapatohankkeesta tulisi huomattavan kallis 
kiinteistökohtaisine haitta-arvioineen ja myös tulvahaittoja voisi syntyä ja 
sen, että Maaveden säännöstelyn kevätalennuksen poistamisella voisi olla 
positiivisia vaikutuksia Paro-Sysmäjärven kesävedenkorkeuksiin etenkin 
vähälumisten keväiden jälkeen, Joroisten kunta katsoo, ettei 
pohjapatohanketta ole tällä hetkellä tarpeellista edistää kunnan toimesta. 
Mikäli kuntalaisaloitteen tekijät haluavat edistää asiaansa, he voivat 
järjestäytyä ja hakea avustusta itse ELY-keskukselta. Vastaavia 
vesienhoitoon keskittyviä yhdistyksiä Joroisissa ovat mm. Eläköön 
Valvatus ja Pro Joroisselkä. Näiden yhdistysten toiminta on hyvin aktiivista, 
ne ovat hakeneet ja saaneet avustuksia hankkeisiinsa ja molemmat 
toimivat myös jäseninä Joroisten vesien hoidon toimintaryhmässä. 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
 
  
Liite 
 6 Kuntalaisaloite.Paro-Sysmä vedenpinta 
 7 Lausunto.Posely_Paro-Sysmäjärven vedenpinnan vaihtelu 
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Juhlatoimikunnan perustaminen 
 
KH 13.12.2021 § 257  
  
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885 

 
Kunnanhallitus nimesi edellisellä valtuustokaudella Suomi 100-juhlavuoden 
vuoksi erillisen toimikunnan almistelemaan juhlavuoden tapahtumia. 
 
Kuluvan valtuustokauden aikana voi tulla erilaisia tapahtumia ja 
tilaisuuksia, joiden tukena juhlatoimikunta olisi hyvä työkalu vastaaville 
viranhaltijoille. Tekninen lautakunta mm. käsitteli uusien jouluvalojen 
hankintaa ja loppuvuoden aikana on toteutettu mm. vanhan kasinon 
valaisu. Juhlatoimikunta voisi olla valitsemassa tulevan vuoden aikana 
hankittavia jouluvaloja sekä se voisi suunnitella muitakin mahdollisia 
kohteita valaistaviksi talousarvioon varattujen määrärahojen puitteissa. 
Lisäksi juhlatoimikunta toimisi valmistelun tukena kunnan järjestämissä 
juhlatilaisuuksissa, vihkiäisissä tai avajaisissa. 
 
Pääasiassa juhlatapahtumat ovat sivistystoimen alaisia tai sivistystoimen 
yhteistyökumppanien toteuttamia tapahtumia. Juhlatoimikunnan 
vastuuviranhaltijana voisi toimia hyvinvointipäällikkö Anitta Korhonen. 
Toimikunnalle ei ole määritelyt erillistä budjettia vaan se käyttää toimialoille 
varattuja määrärahoja toimien kunnanhallituksen alaisena työryhmänä. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
 

Päätösehdotus Kunnanhallitus nimeää juhlatoimikuntaan viisi jäsentä kuluvaksi 
valtuustokaudeksi sekä pyytää sivistylautakuntaa ja teknistä lautakuntaa 
nimeämään toimikuntaan jäsenensä. Juhlatoimikunta kutsutaan koolle vain 
tarvittaessa ja sen kokouspalkkiot on määritelty kunnan hallintosäännössä 
§155, toimikunnat ja muut toimielimet. 
 

Päätös Asia jätettiin pöydälle. 
 
 __________ 
 
  
 
KH 28.02.2022 § 34  
  
 
 
Valmistelija Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen, p. 040 661 6885 

 
Kunnanhallitus käsitteli juhlatoimikunnan perustamista kokouksessaan 
13.12.2021. Keskustelun aikana todettiin, että ryhmät voisivat ennakkoon 
tiedustella halukkuutta toimikuntaan osallistumisesta. Asia jätettiin 
pöydälle. 
 

Esittelijä Kunnanjohtaja Jaakko Kuronen 
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Päätösehdotus Kunnanhallitus päättää nimetä juhlatoimikunnan kuluvaksi 

valtuustokaudeksi sekä pyytää sivistyslautakuntaa ja teknistä lautakuntaa 
nimeämään halutessaan jäsenensä toimikuntaan. Juhlatoimikunta 
kutsutaan koolle vain tarvittaessa ja sen kokouspalkkiot on määritelty 
kunnan hallintosäännössä §155, toimikunnat ja muut toimielimet. 
 

Päätös Kunnanhallitus nimesi juhlatoimikuntaan Kari Suhosen, Justiina Suhosen, 
Jarno Petterssonin, Toivo Pelkosen, Sari Järnin, Miia Variksen ja Mari 
Huupposen. 

 
 __________ 
 
  
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 38    
359/00.00.01.04/2021    
 
 
Valmistelija Petri Miettinen, tekninen johtaja, p. 040 661 4342 

 
Tekninen lautakunta nimeää halutessaan jäsenensä juhlatoimikuntaan.  
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 

Päätösehdotus Annetaan kokouksessa. 
 

Päätös Tekninen lautakunta nimesi Miia Variksen edustajakseen 
juhlatoimikuntaan. 

 
 __________ 
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Viranhaltijapäätökset (tekn) 
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 39    
      
 

Kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja ja 
hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija voivat ottaa 
kunnanhallituksen käsiteltäväksi asian, joka on tämän lain nojalla siirretty 
kunnanhallituksen alaisen viranomaisen tai kunnanhallituksen jaoston 
toimivaltaan ja jossa asianomainen viranomainen on tehnyt päätöksen. 
 
Hallintosäännössä voidaan määrätä, että 1 momentissa tarkoitettu oikeus 
koskee vastaavasti lautakuntia, niiden puheenjohtajia tai hallintosäännössä 
määrättyä kunnan viranhaltijaa asianomaisen lautakunnan alaisen 
viranomaisen tai lautakunnan jaoston toimivaltaan siirretyissä asioissa, 
jollei kunnanhallitus, kunnanhallituksen puheenjohtaja, kunnanjohtaja tai 1 
momentissa tarkoitettu hallintosäännössä määrätty kunnan viranhaltija ole 
ilmoittanut asian ottamisesta kunnanhallituksen käsiteltäväksi. 

 
Teknisen lautakunnan tietoon saatetaan teknisen johtajan ja 
rakennustarkastajan tekemät viranhaltijapäätökset edellisen kokouksen 
jälkeiseltä ajalta. 

 
 
Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 
Päästösehdotus  Tekninen lautakunta päättää merkitä päätökset tiedoksi ja päättää, ettei se 

käytä kuntalain 92 § :n mukaista otto-oikeutta ko. päätöksiin. 
 
Oheismateriaalina viranhaltijapäätösten päätösluettelo. 
 
 

Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Ilmoitusasiat 
 
Tekninen lautakunta 07.04.2022 § 40    
      
 

Teknisen lautakunnan tietoon saatetaan seuraavat ilmoitusasiat: 
 
- Valtuustoaloite 288/2021 Saap. 4.10.2021; Yritystalon merkintä 
näyttävästi  -   Johtoryhmässä on sovittu, että kylttien, mainosten yms. 
suunnittelun tekee elinkeinotoimi (Joonas Tyrväinen/Navitas Kehitys Oy), 
jonka jälkeen tekninen toimi hankkii ja asentaa ne. 
 
- Kuntalaisaloite 243/2021 Saap.8/2021; Nopeusrajoitus autoille 60/h 
vanha vitostie kirkonkylä-Palviainen -  LIITU-ryhmä 24.3.2022 käsittelyn 
tuloksena aloite lähetettiin 31.3.2022 Pohjois-Savon Ely-keskuksen 
liikenneturvallisuusasiantuntija Tanja Seppäselle. Ko tie on ELY-keskuksen 
hallinnoima maantie. 
 
- Teknisen lautakunnan tulevat kokouspäivät: 28.4.2022, 19.5.2022 ja 
16.6.2022 
 

Esittelijä Tekninen johtaja Petri Miettinen 
 
Päätösehdotus  Tekninen lautakunta päättää merkitä ilmoitusasiat tietoon saatetuiksi. 

 
Päätös Tekninen lautakunta hyväksyi teknisen johtajan päätösehdotuksen. 
 
 __________ 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 33, § 34, § 37, § 38, § 39 
 
OIKAISUVAATIMUSOHJEET 
 

Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. 
Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 

 
Oikaisuvaatimusoikeus 

Oikaisuvaatimuksen saa tehdä: 
 

 se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen), sekä 

 
 kunnan jäsen. 

 
Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen 
tiedoksisaannista. 
 
Oikaisuvaatimus on toimitettava Joroisten kunnanvirastoon määräajan 
viimeisenä päivänä ennen viraston aukioloajan päättymistä.  

 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta 
näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä 
tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen 
päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä.  
 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän 
päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä 
tietoverkossa.  

 
Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos 
oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, 
vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, saa 
oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 
 

Oikaisuvaatimusviranomainen 
 
Joroisten kunta/ Tekninen lautakunta 
Lentoasemantie 130, 79600 Joroinen 
joroinen.kunta@joroinen.fi 
017 578 440  
 
Viraston aukioloaika on maanantaista perjantaihin klo 9.00-11.00  
ja 12.00-15.00.  
 

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö 
 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja 
täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta. 
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Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava: 
 

 päätös, johon haetaan oikaisua 
 miten päätöstä halutaan oikaistavaksi 
 millä perusteella oikaisua vaaditaan. 

 
Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, 
postiosoite ja puhelinnumero.  
 
Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, 
yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite. 
 

Pöytäkirja 
 

Päätöstä koskevia pöytäkirjan otteita ja liitteitä voi pyytää Joroisten 
kunnanvirastosta. 
 
Pöytäkirja on nähtävillä Joroisten kunnan verkkosivuilla ja 
kunnanvirastolla 13.04.2022 10:00. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 35, § 40 

 

Muutoksenhakukielto 

Päätökseen, joka koskee vain asian valmistelua tai täytäntöönpanoa, ei saa 
kuntalain 136 §:n mukaan hakea muutosta. 
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Muutoksenhakuohje koskee pykäliä: § 36 

 

HANKINTAOIKAISUOHJE JA OIKAISUVAATIMUSOHJE 

I Hankintaoikaisuohje 

(hankintalain mukainen hankintaoikaisu) 

Julkisista hankinnoista ja käyttöoikeussopimuksista annetun lain (1397/2016, jäljempänä 
hankintalaki) 135 §:n mukaan sellaisen hankintayksikön päätöksen tai muun hankintamenettelyssä 
tehdyn ratkaisun korjaamiseksi, johon ei muutoin sovelleta hankintalakia, voidaan hakea muutosta 
vaatimalla hankintayksiköltä oikaisua (jäljempänä hankintaoikaisu). 

Hankintaa koskevasta asiasta voi tehdä hankintayksikölle oikaisuvaatimuksen se, jota asia koskee 
(jäljempänä asianosainen). Asianosainen on se, jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös 
välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen kohde 

Hankintayksikön päätökseen tai muuhun hankintamenettelyssä tehtyyn ratkaisuun tyytymätön voi 
vaatia hankintayksiköltä hankintaoikaisua. Hankintaoikaisua voi vaatia hankintayksiköltä kirjallisesti 
tarjouskilpailuun osallistunut tarjoaja tai osallistumishakemuksen tehnyt ehdokas tai muu taho, 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa. 

Hankintaoikaisuvaatimuksen tekemiselle säädetty aika 

Asianosaisen on vaadittava hankintaoikaisua 14 päivän kuluessa siitä, kun asianosainen on saanut 
tiedon hankintayksikön päätöksestä valitusosoituksineen tai muusta hankintamenettelyssä 
tehdystä ratkaisusta. Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Vaatimus on esitettävä 
määräajan viimeisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai 
juhannusaatto tai arkilauantai, voi oikaisuvaatimuksen tehdä ennen viraston aukioloajan 
päättymistä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 

Hankintaoikaisua koskevan vaatimuksen sisältö 

Hankintaoikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen 
kirjallisesta muodosta. 
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Hankintaoikaisuvaatimuksessa on käytävä ilmi 

- päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin), jolle oikaisuvaatimus osoitetaan, sekä 
päätöksen päivämäärä ja pykälä tai diaarinumero 
- päätös, johon haetaan oikaisua 
       - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
       - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
       - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
       - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona 
pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
       - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai 
asiamiehensä tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on 
ilmoitettava laatijan yhteystiedot 

Vaatimukseen on liitettävä asiakirjat, joihin vaatimuksen tekijä vetoaa, mikäli ne eivät jo ole 
hankintayksikön hallussa. 

Toimitusosoite 

Hankintaoikaisuvaatimus toimitetaan hankintapäätöksen tehneelle hankintayksikölle. 

Hankintayksikön yhteystiedot: 

Joroisten kunta 
Lentoasemantie 130  
79600 JOROINEN 

Hankintaoikaisun käsittelyn maksullisuus 

Hankintaoikaisun käsittelystä ei peritä maksua. 

Hankintaoikaisun johdosta annettuun päätökseen ei voi hakea muutosta valittamalla hallinto-
oikeuteen. Jos hankintapäätöstä koskevasta asiasta halutaan valittaa kunnallisvalituksella hallinto-
oikeuteen, on hankintapäätöksestä tehtävä ennen tätä kuntalain mukainen oikaisuvaatimus 
asianomaiselle toimielimelle. Alla löytyvät tiedot kuntalain mukaisen oikaisuvaatimuksen 
tekemiseksi. Hankintapäätöksestä on siten mahdollista tehdä samanaikaisesti hankintaoikaisu 
hankintapäätöksen tehneelle viranomaiselle ja kuntalain mukainen oikaisuvaatimus asianomaiselle 
toimielimelle. 
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II Oikaisuvaatimusohje  

(kuntalain mukainen oikaisuvaatimus) 
 
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä kuntalain (410/2015) 134 §:n mukaan kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. 
Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen 
tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen. 

Oikaisuvaatimusviranomainen 

Oikaisuvaatimus tehdään asianomaiselle toimielimelle. 

Oikaisuvaatimusaika 

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 

Tiedoksisaanti 

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen 
suostumuksella katsotaan asianosaisen saaneen tiedon päätöksestä kolmantena päivänä viestin 
lähettämisestä, jollei muuta näytetä. 

Käytettäessä todisteellista tiedoksiantoa katsotaan asianosaisen saaneen päätöksen tiedoksi 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. 
Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun 
pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa. 

Tiedoksisaantipäivää tai sitä päivää, jona päätös on asetettu nähtäväksi, ei oteta lukuun 
oikaisuvaatimusaikaa laskettaessa. Jos määräajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, 
itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto tai arkilauantai, oikaisuvaatimuksen saa 
tehdä ensimmäisenä arkipäivänä tämän jälkeen. 

Oikaisuvaatimuksen sisältö 

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta 
muodosta. 

Oikaisuvaatimuksessa, joka on asianomaiselle toimielimelle, on ilmoitettava 

 - asianomainen toimielin, jolle oikaisuvaatimus osoitetaan 
 - päätöksen tehnyt viranomainen (viranhaltija tai toimielin) sekä päätöksen päivämäärä ja pykälä             
tai diaarinumero 
 - päätös, johon haetaan oikaisua 
 - miltä kohdin päätökseen haetaan oikaisua ja millaista oikaisua siihen vaaditaan tehtäväksi 
 - perusteet, joilla oikaisua vaaditaan 
 - oikaisuvaatimuksen tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero 
 - jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään  
ilmoittamaan myös sähköpostiosoite 
 - jos oikaisuvaatimuksen tekijän puhevaltaa käyttää hänen laillinen edustajansa tai asiamiehensä 
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tai jos oikaisuvaatimuksen laatijana on joku muu henkilö, oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava 
laatijan yhteystiedot 
 
Oikaisuvaatimuksen toimittaminen 

Oikaisuvaatimus on toimitettava jäljempänä olevaan osoitteeseen virka-aikana ennen 
oikaisuvaatimusajan päättymistä 

Postiin oikaisuvaatimus on jätettävä niin ajoissa, että se ehtii perille kunnan kirjaamoon 
oikaisuvaatimusajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon virka-ajan päättymistä. 
Oikaisuvaatimuksen voi toimittaa ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä myös sähköpostilla tai 
telekopiona lähettäjän omalla vastuulla. 

Yhteystiedot: 
 
Joroisten kunta 
Lentoasemantie 130  
79600 JOROINEN 

Oikaisuvaatimuksen käsittelyn maksullisuus 

Oikaisuvaatimuksen käsittelystä ei peritä maksua.


